CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 721 /2021

Ofício n° 154/2021

Senhor Prefeito,

Mogi das Cruzes, 26 de abril de 2021.

APROVAO:.' _POR j.4ANIMIDADE

Saia dRs Sess.:íeis, eia 201-

!?..ts fietttHe

Solicito a Vossa Excelência encaminhar ao setor competente

da municipalidade o pedido para que sejam feitos os levantamentos

necessários para os serviços de tapa buraco na Av. Capitão Arcilio

Rizzi de fronte ao número 115, Jardim Bela Vista, CDHU de Cezar de

Sousa.

Tal medida se faz necessária e vem ao encontro e anseios

dos moradores locais, para evitar acidentes devido ao grande fluxo de

veículos, que é uma das principais via de acesso ao CDHU e vem ao

encontro e anseios dos moradores locais.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Excelência os

meus sinceros de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Plenário Ver. Dr. Luiz raido-de-Miranda-,-e 26 de abril de 2021

Maurino—JO-ié "da-

1 301 5 / 2 021
I RN 1 1111 11111 111111 1111111 II [- 11/05/2021 0949 . - Podemos

CAI: 713840
Nome: MAURINO JOSE DA SILVA VEREADOR (POLICIAL

Assunto: INDICAÇÃO CAMARA MUNIOIPAL
N'' 721;2021 SOLICITA SERVIÇO DE TAPA BURACO r AV CAPITA° ARCUO RIZZI NO BAIRRO .1D BEI VISTA E OUTROS

Conclusào: 01/06/2021
Órgão: SECRETARIA DE GOVERNO - SGOV